
 

 
OBČINA GORNJI GRAD 

Kocbekova cesta 23 
3342 Gornji Grad 

 
  tel: (03) 839-18-50 
  fax:(03) 839-18-64 
  E-mail: obcina@gornji-grad.si 
 
Datum: 5. 6. 2024 
  

 

 
Naziv gradiva: Sklep o določitvi javne infrastrukture na področju kulture - predlog 
 
 
Vsebina gradiva: 1. obrazložitev 
   2. besedilo predloga sklepa 
 
 
Predlagatelj:                  Anton Špeh, župan Občine Gornji Grad 
 
 
Pravna osnova:       16. člen Statuta Občine Gornji Grad (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 

14/2021-UPB), v zvezi s 70. členom Zakona o uresničevanju javnega interesa 
na področju kulture (Ur. list   RS, št. 77/07 – UPB1, 56/08, 4/10, 20/11, 
111/13, 68/16, 61/17, 21/18 – ZNOrg, 3/22 – ZDeb in 105/22 – ZZNŠPP) 

 
Namen:  Obravnava in sprejem 
 
Gradivo pripravil: Občinska uprava 

 
 

Predlog sklepa: 
 
 

Občinski svet Občine Gornji Grad sprejme Sklep o določitvi javne infrastrukture na področju 
kulture. 

 
 
 
 

 
       Župan Občine Gornji Grad 
        Anton Špeh, l. r. 
 
 

1. Obrazložitev: 

 
V letu 2021 se je začel postopek prenosa lastništva Kulturnega doma Bočna iz Kulturnega društva 
Bočna na Občino Gornji Grad. Kulturno društvo Bočna je z Občino Gornji Grad sklenilo pogodbo o 
brezplačne prenosu Kulturnega doma Bočna. V času sklepanja pogodbe je bil izveden tudi etažni 
elaborat stavbe.  
 
Na podlagi Stvarnopravnega zakonika je bil sprejet Akt o oblikovanju etažne lastnine, ki je bil podlaga 
za izvedbo vpisa Zemljiško knjigo. Po vpisu lastništva v Zemljiško knjigo, je občina na podlagi 70. 
člena  Zakona o uresničevanju javnega interesa na področju kulture ( Ur. list   RS, št. 77/07 – UPB1, 
56/08, 4/10, 20/11, 111/13, 68/16, 61/17, 21/18 – ZNOrg, 3/22 – ZDeb in 105/22 – ZZNŠPP) pristojna 
za določitev javne infrastrukture na področju kulture na svojem območju.  
 

10 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2013-01-4130
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2016-01-2930
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2017-01-2916
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-01-0887
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-0014
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-2603
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2013-01-4130
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2016-01-2930
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2017-01-2916
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-01-0887
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-0014
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-2603


 

 
Po sprejemu Sklepa o določitvi javne infrastrukture na področju kulture na seji Občinskega sveta, se 
opravi zaznamba javne infrastrukture v Zemljiško knjigo in potrebno dokumentacijo posreduje na 
ministrstvo, pristojno za kulturo, ki vodi evidenco javne infrastrukture na področju kulture, skladno s 
Pravilnikom o vodenju evidence javne infrastrukture na področju kulture (Uradni list RS, št. 11/03). 
 

2. Besedilo členov 

 
Na podlagi 70. člena Zakona o uresničevanju javnega interesa za kulturo (Uradni list RS, št. 77/07 – 
UPB, 56/08, 4/10, 20/11, 111/13, 68/16, 61/17, 21/18 – ZNORG, 3/22 – ZDeb, 105/22 – ZZNŠPP) in 
16. člena Statuta Občine Gornji Grad (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 14/2021-UPB) je Občinski 
svet Občine Gornji Grad na ___. redni seji, dne _________2024, sprejel 

 

 

S K L E P  

o določitvi javne infrastrukture na področju kulture  

 
 

1. člen  
 
Javna infrastruktura na področju kulture postane naslednja nepremičnina in oprema v tej nepremičnini, 
ki služi kulturnim dejavnostim: 

 

Nepremičnina/naziv Naslov Številka 
stavbe 

Številka 
dela stavbe 

Povezani  
parc. št. 

K. O. Površina  
dela stavbe 

(v m2)  

Uporabna 
površina 

dela stavbe 
(v m2) 

Kulturni dom Bočna Bočna 64,  
3342 
Gornji 
Grad 

941-728 941-728-1 143/2, 
143/3 

941 - 
Bočna 

367,6 m2 315,5 m2 

 
2. člen  

 
Nepremičnina iz prejšnjega člena tega sklepa se zaznamuje v Zemljiški knjigi kot javna infrastruktura 
na področju kulture. 
 

3. člen  
 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
 
 
Št.: …………….. 
Gornji Grad, dne ……..2024 

Župan  
Občine Gornji Grad  
         Anton Špeh 

 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2024-01-1346/sklep-o-dolocitvi-javne-infrastrukture-na-podrocju-kulture/#1.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2024-01-1346/sklep-o-dolocitvi-javne-infrastrukture-na-podrocju-kulture/#1.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2024-01-1346/sklep-o-dolocitvi-javne-infrastrukture-na-podrocju-kulture/#2.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2024-01-1346/sklep-o-dolocitvi-javne-infrastrukture-na-podrocju-kulture/#2.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2024-01-1346/sklep-o-dolocitvi-javne-infrastrukture-na-podrocju-kulture/#3.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2024-01-1346/sklep-o-dolocitvi-javne-infrastrukture-na-podrocju-kulture/#3.%C2%A0%C4%8Dlen

